
Резултати од втор колоквиум по предметот Детска стоматологија 1 

Бр. на индекс Бодови 

7659 31 

7653 23.5 

7620 31 

7640 32.5 

7676 29 

7766 38 

7629 25 

7662 35.5 

7619 40 

7622 28 

7623 26 

7668 28 

7684 32 

7633 33.5 

7644 35 

7767 33 

7635 34 

7648 31 

7625 30 

7675 36 

7632 32.5 

 

Колоквиумот носи вкупно 45 бода. Положен е со над 50% од вкупниот број на 

бодови. 

Увид во понеделник кај проф. д-р Елизабета Ѓоргиевска. 

 

23.01.2026                         Раководител на Катедра за детска и превентивна 

стоматологија, 

проф. д-р Елизабета Ѓоргиевска 


